
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 червня 2011 року №  734

Про внесення змін та доповнення до 
рішення Кіровоградської міської ради
від 16.02.10 № 3071 (ПАТ “Скандинавіан Хаус”)

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, статтею 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 12, 19
Земельного кодексу України та розглянувши звернення публічного
акціонерного товариства “Скандинавіан Хаус”, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради
від 16 лютого 2010 року № 3071 “Про передачу ВАТ “Скандинавіан Хаус” в 
оренду земельної ділянки по вул. Кропивницького (біля ресторану 
“Вечірній”), а саме в пунктах 1 та 2 слова “відкритому акціонерному 
товариству” замінити на слова “публічному акціонерному товариству”.

2. Доповнити пункт 2 рішення Кіровоградської міської ради від 
16 лютого 2010 року № 3071 наступним абзацом: «Припинити 
житлово-будівельному кооперативу № 43 шляхом вилучення право 
постійного користування частини земельної ділянки (державна реєстрація від 
07.12.99 № 1232) площею 0,0351 га по вул. Кропивницького, 7, корп. 1 для 
розміщення житлового будинку».

Міський голова О. Саінсус

Нестеренко
22-45-11


